tieto služby sa  nájomca zaväzuje zaplatiť odplatu vo výške  3.050,-€ bez DPH. 

3. Nájomca si na vlastné náklady zabezpečí a uhradí strážnu a lekársku službu, špeciálnu obsluhu 

techniky a pod. .  

4. Nájomca sa zaväzuje dohodnuté nájomné /bod č. 1/ a poskytnutie ostatných služieb /bod č. 2/ 

spolu vo výške 9.350,-€ bez DPH-oslobodené (slovom: deväťtisíctristopäťdesiat euro bez DPH) 

uhradiť na záklae faktúry prenajímateľa do 5.11.2019 a to bezhotovostne bankovým prevodom na 

bežný účet prenajímateľa. v Štátnej pokladnici. 

Čl. 4 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Nájomca je oprávnený užívať predmet nájmu len v rozsahu a na účel stanovený touto zmluvou.